



Nielsen & Løjmar A/S

Avedøreholmen 90
2650 Hvidovre
CVR-nr. 28900155

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Peter Bisgård Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Løjmar A/S

Avedøreholmen 90

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28900155

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Bisgård Jensen, formand

Christian Anthon Rødin-Nielsen

Monica Fentz Madsen

Direktion

Christian Bisgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er træemballering af maskiner mv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår udviser et overskud på 1.518 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.845.536	9.520.283
Personaleomkostninger	1	(6.823.190)	(7.123.259)
Af- og nedskrivninger		(93.955)	(111.014)
Driftsresultat		1.928.391	2.286.010
Andre finansielle indtægter	2	63.572	35.713
Andre finansielle omkostninger	3	(20.367)	0
Resultat før skat		1.971.596	2.321.723
Skat af årets resultat	4	(453.734)	(536.803)
Årets resultat		1.517.862	1.784.920
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.517.862	1.784.920
Resultatdisponering		1.517.862	1.784.920

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		39.965	82.655
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.333	0
Indretning af lejede lokaler		25.228	62.736
Materielle aktiver	5	216.526	145.391
Anlægsaktiver		216.526	145.391
Råvarer og hjælpematerialer		1.220.410	1.288.367
Varer under fremstilling		88.906	0
Varebeholdninger		1.309.316	1.288.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.706.957	3.559.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.491.839	2.985.409
Udskudt skat	6	128.223	131.876
Andre tilgodehavender		458.639	478.735
Tilgodehavender		7.785.658	7.155.322
Likvide beholdninger		3.268.216	2.234.474
Omsætningsaktiver		12.363.190	10.678.163
Aktiver		12.579.716	10.823.554

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7	1.666.667	1.666.667
Overført overskud eller underskud		8.430.947	6.913.085
Egenkapital		10.097.614	8.579.752
Anden gæld		308.610	103.389
Langfristede gældsforpligtelser	8	308.610	103.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.508	253.908
Skyldig skat		450.081	527.752
Anden gæld		1.482.903	1.358.753
Kortfristede gældsforpligtelser		2.173.492	2.140.413
Gældsforpligtelser		2.482.102	2.243.802
Passiver		12.579.716	10.823.554
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.666.667	6.913.085	8.579.752
Årets resultat	0	1.517.862	1.517.862
Egenkapital ultimo	1.666.667	8.430.947	10.097.614

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.196.267	6.415.287
Pensioner	517.619	547.607
Andre omkostninger til social sikring	109.304	160.365
	6.823.190	7.123.259
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	16

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.572	35.713
	63.572	35.713

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.367	0
	20.367	0

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	450.081	527.752
Ændring af udskudt skat	3.653	9.051
	453.734	536.803

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.644.139	14.731	458.896
Tilgange	0	165.090	0
Kostpris ultimo	1.644.139	179.821	458.896
Af- og nedskrivninger primo	(1.561.484)	(14.731)	(396.160)
Årets afskrivninger	(42.690)	(13.757)	(37.508)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.604.174)	(28.488)	(433.668)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.965	151.333	25.228

6 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Immaterielle aktiver	0	12.028
Materielle aktiver	128.223	119.848
Udskudt skat i alt	128.223	131.876

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	1.000	1.666,667	1.666.667
	1.000		1.666.667

8 Langfristede forpligtelser

Regnskabsposten består af indefrosne feriepenge.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.799.668	1.600.489
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	960.000	1.426.548

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dansk Træemballage Holding A/S, 5600 Faaborg, Haastrup. CVR-nr. 26815878.
